малого и среднего предпринимательства, в том числе поддержки СМП, занимающихся социально 

значимыми видами деятельности». Материальную и финансовую помощь в рамках данной 

программы получили 8 юридических лиц, общая сумма со финансирования составила 7 329 748 

(Семь миллионов триста двадцать девять тысяч семьсот сорок восемь) рублей 94 копейки.  В 

результате оказания финансовой поддержки субъектами социального предпринимательства 

приобретено производственное оборудование, возмещена часть затрат на коммунальные платежи 

и аренду, а также сохранены рабочие места социально уязвимой категории работников.